



Julkaistavaksi välittömästi

Vuoden 2023 Carina Appel -palkinto Benjamin Suomelalle

Kiilin kotiseutumuseo Siipyssä -säätiön hallitus on nimittänyt Benjamin Suomelan arvostetun Carina Appel -palkinnon tämän vuoden (2023) vastaanottajaksi. Kansainvälisesti tunnetun sotavalokuvaajan ja elokuvantekijän Carina Appelin muistoksi perustettu palkinto antaa tunnustusta ansioituneille luonto- ja uutiskuvaajille keskittyen erityisesti ruotsin- ja kaksikieliseen yleisöön.

Vuonna 1988 Vaasassa syntynyt ja Helsingissä asuva Benjamin Suomela on viimeisen kymmenen vuoden aikana vakiinnuttanut asemansa merkittävänä kuvajournalistina. Vasabladetin, Hufvudstadsbladetin, STT-Lehtikuvan ja Helsingin Sanomien kaltaisten arvostettujen mediatalojen antamalla kokemuksella Suomela on osoittanut vahvaa intohimoa yhteiskunnallisten epäoikeudenmukaisuuksien ja kansainvälisten konfliktien dokumentointiin.

Suomelan työ ulottuu kauas Suomen rajojen ulkopuolelle. Hänen valokuvansa ovat saaneet kansainvälistä tunnustusta ja niitä on julkaistu muun muassa Al-Jazeerassa, BBC:ssä ja New York Timesissa. Hän on sitoutunut myös humanitaariseen työhön, jota hän on tehnyt yhteistyössä muun muassa Yhdistyneiden kansakuntien, Plan Internationalin ja Punaisen Ristin kanssa.

Suomela on viime vuosina keskittynyt Venäjän Ukrainassa käymän hyökkäyssodan seurantaan ja dokumentointiin. Hän on matkustanut sodan runtelemalle alueelle helmikuusta 2022 lähtien kymmenen kertaa ja tuottanut merkittävän määrän materiaalia, muun muassa dokumenttielokuvan Venäjän Ukrainassa tekemistä sotarikoksista.

Vuoden 2023 Carina Appel -palkinto luovutetaan Benjamin Suomelalle Joulu Kiilissä - tapahtumassa 10.12.2023 klo 14.00 Siipyyn Kiilissä Kristiinankaupungissa. Palkinnon perusteena on Suomelan vahva sitoutuminen sosiaaliseen oikeudenmukaisuuteen, ihmisoikeuksiin ja ympäristövastuuseen. Nämä arvot kuvastavat Carina Appelin omistautuneisuutta työlleen.

Carina Appelin Muistorahasto on yksi Svenska kulturfondenin 470 rahastosta. Muistorahasto tukee valokuvaajia ja elokuvantekijöitä, jotka työllään levittävät tietoa ja ymmärtämystä ihmisten välillä maailmassa. Carina Appel -palkinto on kunnianosoitus hänen perinnölleen ja valokuvaajille, jotka Carina Appelin tavoin haluavat nähdä hyvää meissä jokaisessa ja huolehtia heikoista.

Lisätietoja:

Ulf Grindgårds, hallituksen puheenjohtaja

info@kilen.fi

+358 40 0973775

Lisätietoa palkinnosta: https://kilen.fi/fi/meista/carina_appelin_muistorahasto/